
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 681

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 10:42:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo: 2140

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2020 09:00:00
Objeto:
DESTINADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E APLICAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
HORIZONTAL
Resumo:
DESTINADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E APLICAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
HORIZONTAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2020 EXCELÊN... 20/07/2020 20/07/2021 R$ 44.370,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88370db81ee9aba8edf3152667a40164.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f398c58f144f41be466eb5a56bc1779.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/644


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3179 43 Pregão Presencial 20/07/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0da057c214ff5aea4ae2030990a36d72.pdf

